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OLME - JA TEENINDUSHOONE
 ASENDIPLAAN AS-01

01.10.24
R. ROOSILEHT

TILGU SADAM, ILMANDU KÜLA, HARKU VALD
HARJUMAA

1:500

08-24
Töö nr.

Kuupäev

Mõõtkava

1/1
Leht/Lehti

TELLIJA:

OBJEKT:

JOONIS: Joonise nr

Koostas:

EELPROJEKT

Arhitekt: M. LIHO

OÜ MK Konsultatsioonid
Kaarli pst 9-2 Tallinn
telefon 56472104, email:
andro@mkkonsult.ee

MTÜ Tilgu Sadama Jahtklubi

1.Topo-geodeetiline asendiplaani, koostas Exact Geomark AS. Vastutav geodeet M.Vinkel, mõõdistasid
   J.Makarenkov ja koostas V.Väino, töö nr. 9660. Mõõdistusaeg: aprill 2021.
2.Koordinaadid riiklikus L-EST´97, kõrgused EH-2000 süsteemis. Katastriüksuse piirid saadud Maa-ametist.
3. Kihil "PIIR" esitatud piirjoonte asukohad on informatiivsed.
4. Trassid mõõdetud väljas ehitaja kättenäitamise järgi 23.04.2021.
     Kasutatud varem tehtud tööd OÜ M.K.Konsultatsioonid töö nr 0101-20TJ

MÄRKUSED:LEPPEMÄRGID:

Hoone absoluut kõrgus (m):

Ehitisealune pind (m2):
Maapealsete korruste arv:
Maa-aluste korruste arv:
Kõrgus (m):
Pikkus (m):
Laius (m):
Suletud brutopindala (m2):
Suletud netopindala (m2):
Köetav pind (m2):
Maht (m3):
Hoone tulepüsivuse klass:
Kasutusviis:
Hoone eluiga:

HOONE TEHNILISED NÄITAJAD:

84.00
1
0
3.95
12.00
7.00
84.00
74.40
0
260.0
TP3
IV - Muu teenindushoone
50 a

±0.00= 1.90

5.85

Olemasolev muru

Olemasolev veetrass

Olemasolev MP Kaabel

Mõõtpiir

Olemasolev SK Kaev

Olemasolev tuletõrje veevõtukoht

Olemasolev lambipost

DP järgne hoonestusala

Olemasolev kõrghaljastus

Olemasolev SI trass

Olemasolev tee

Olemasolev aed

Olemasolev hoone

Sissepääs hoonesse

Kinnistu piir

Projekteeritav hoone

Olemasolev K trass

Sissepääs kinnistule

H

6590918.0

X:Nurk nr: Y:
1
2
3
4

6590917.8
6590911.8

Projekteeritava hoone nurgakoordinaadid

527620.52
527616.91
527606.63
527610.256590924.0

tuletõrje
veevõtukoht


